26/08/2021 SEI/GRR - 2764786 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3121092&infra_sistema… 1/2

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 49/2021 UERR/CUNI/REIT/GAB

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da UERR, e atendendo ao disposto na Lei nº 581/07 e suas alterações, Resolução
CONUNI/UERR nº. 035/2008, alterada pela Resolução CONUNI/UERR nº. 009/2009, torna pública a  Homologação
do Resultado Final  da  Seleção Simplificada que trata da contratação de Professor do Quadro Temporário,
na Modalidade de Professor Horista com prestação de serviços docentes teórico-práticos, em conformidade com o Edital
nº 40/2021 UERR/CUNI/REIT/GAB.

1. DOS CLASSIFICADOS

(03633 - GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM FILOSOFIA OU ÁREAS AFINS - BOA VISTA-)
Nº
Ord.

Nº
Inscrição Candidato(a) Entrevista Análise

Curricular Nota Final Situação

1 7024700006 MATHEUS OLIVA DA COSTA 70.00 24.00 94.00 Classificado
2 7024700019 JOAO PAULO MACIEL DE ARAUJO 63.00 26.00 89.00 Classificado
3 7024700014 VIVIANE ZAREMBSKI BRAGA 60.00 26.00 86.00 Classificado
4 7024700007 FELIX FLORES PINHEIRO 55.00 26.00 81.00 Classificado
5 7024700020 GUILHERME GRANE DINIZ 65.00 12.00 77.00 Classificado

6 7024700017 MARCELO DE SOUSA FERREIRA
ALVES 60.00 14.00 74.00 Classificado

7 7024700021 ELIZA MENEZES DE LIMA 50.00 8.00 58.00 Classificado
8 7024700016 RENATA VIANA SERAFIM 50.00 2.00 52.00 Classificado

(03634 - GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM HISTÓRIA OU ÁREAS AFINS - BOA VISTA- )
Nº Ord. Nº Inscrição Candidato(a) Entrevista Análise Curricular Nota Final Situação
1 7024700012 ELIZABETH SANTOS DE SOUZA 64.00 24.00 88.00 Classificado

2 7024700025 FRANCISCO MARCOS MENDES
NOGUEIRA 53.00 27.00 80.00 Classificado

3 7024700026 PEDRO BERUTTI MARQUES 50.00 21.00 71.00 Classificado
4 7024700009 SILVIA DA CONCEICAO ALVES 49.00 8.00 57.00 Classificado
5 7024700030 MARY JANE BARRETO DE SOUZA 45.00 10.00 55.00 Classificado

6 7024700029 ADRIELE NAYARA DO NASCIMENTO
ARAUJO 42.00 11.00 53.00 Classificado

(03635 - GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA OU FÍSICA COM ESPECIALIZAÇÃO EM
GEOGRAFIA/EDUCAÇÃO/FÍSICA OU AFINS - RORAINÓPOLIS- )
Nº Ord. Nº Inscrição Candidato(a) Entrevista Análise Curricular Nota Final Situação

1 7024700033 PAULA CRISTINA GUIMARAES
ANTUNES 70.00 26.00 96.00 Classificado

2 7024700022 DANIEL GODOY 69.50 25.00 94.50 Classificado
3 7024700028 LILIAN APARECIDA DE SOUZA 69.00 25.00 94.00 Classificado
4 7024700027 YVES DE CARVALHO SOUZEDO 68.50 20.00 88.50 Classificado
5 7024700032 VITOR CARDOSO CASTRO BRASIL 39.00 11.00 50.00 Classificado

Boa Vista-RR, 26 de agosto de 2021.

26/08/2021 SEI/GRR - 2764786 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3121092&infra_sistema… 2/2

CLAUDIO TRAVASSOS DELICATO
Vice-Reitor

Documento assinado eletronicamente por Claudio Travassos Delicato, Vice-Reitor, em 26/08/2021, às 08:53,
conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 2764786 e o código CRC A09B787A.

17201.003048/2021.49 2764786v2

https://sei.rr.gov.br/autenticar